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- Ministerio Direccion Regionatde § Unidad de Gestion
de Educacion Educacion Tumbes Educativa Local Tumbes
RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - INICIAL
DECRETO SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
INSTITUCION
N2 | REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES EDUCATIVA CODIGO DE PLAZA OBSERVACIONES

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO

1 777079 ALAMA ZARATE ERIKA LEONOR | FE Y ESPERANZA 021411219911 |14 015.2020-MINEDU
MILAGROS DEL | 024 VIRGEN DEL CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO

2 777337 ALEMAN MAYANGA ptine CHEHE 112221H61242 |14 015 2020-MINEDU
015 CORAZON DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO

3 775747 | ANCAliMA SILVA DRICIA FIORELLA XKARIL 111221H11342 |44 6015 2020-MINEDU
: 003 JORGE GUIMAC CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO

4 774491 ARANA ZAPATA KETY BELISA it 111351H11340  |\s 015 56020 MINEDU
015 CORAZON DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO

5 782440 ARCAYA MALDONADO |JISELL MERCEDES e 111221H12345  |\a 015 5090 MINEDU
~ CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO

6 777222 AZANERO SUAREZ NAICO MILAGRO | 074 LAS ARDILLITAS 111251H11948  |\4 015.2020-MINEDU
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO

7 777591 | BALLADARES DELGADO KAREN YUSBITH 041 111201H61636  |\a 015 9020-MINEDU
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO

8 777866 | BALLADARES PRECIADO ETEL LISBETH | 221 MI DIVINO NINO 24EV01616509  [\a 015.2020-MINEDU
g — o o YAJAYRA APLICACION JOSE — CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO

MARGARITA | ANTONIO ENCINAS N2 015-2020-MINEDU
010 JESUS ES M CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO

10 | 775560 | BARRIENTOS LUNA MAYRA ROXANA i 111241H11649  |\a 015 5020-MINEDU
073 ESTRELLITA DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPRENO

11 | 774279 | BARRIENTOS | SALDARRIAGA | CARMEN ROSA i 111421H62247 1\ 145 2020-MINEDU
034 CAPULLITOS DEL CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO

12 | 778539 CAIRA SANDOVAL HEIDE - oy 111201H11542  |\q 55 2020-MINEDU
CINTHYA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMIO

13 | 778616 | CALDERON ALEMAN MEarEnm COPITOS DE NIEVE 24EVO1508696  |\a 095 2020-MINEDU
5 002 SANTA ROSA DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMIO

14 | 777554 | CAMPARA BOYER KARLA ADRIANA o 111241H12241  |\s 045.2020-MINEDU
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Ministerio Bireccion Regional de Unidad de Gestion
de Educacion Educacion Tumbes Educativa Local Tumbes
RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - INICIAL
DECRETC SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
INSTITUCION
N2 | REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES
s s CODIGO DE PLAZA OBSERVACIONES
” 025 ANGELITOS DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
15 | 775268 | cAMPARA OLAYA RITA MAGALY e CRATIONE  Luvminonn et
APLICACION JOSE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
16 | 777392 | campos FLORES BEARY | e SEEIRNENE. Doy im samaaon
g ———— - CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
ARIEGO OYOLA INES VIVIANA EL TRILUNFO 112391H11046 |\ 015 2020 MINEDU
P gt i : CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
ALEMAN MERY LORENA EL TABLAZO CIAHENE e e ey
I D - i ANA MARIA DEL CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
RERAS u i EL TRIUNFO 2EVOL501808 | v oo
20 | 775921 | corpova FLORES MARILYN | P8 VICTORALBERTO| oo ii13345  |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
PERA NEYRA N2 015-2020-MINEDU
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
21| 777882 | CcORNEIO GRANDA  |MAGALY LILIBETH| 052 DIOS ES AMOR 021431215912
N2 015-2020-MINEDU
e . B 004 MI DULCE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
c MEZ MARIBEL MAYBI o IECAII Lo aes soon sy
g " B M CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
u CURAY ORAIMA  [027 MIDIVINOJESUS | 111251H61342  [1a 015 2020-MiNEDU
i | Vs e s CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
uz MONTOYA |A MARION 043 IHZOIHEIN |y mos s aaints
GUILLANA | 002 SANTA ROSA DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
25 | 777547 CRUZ RAMIREZ e - ik 28EVO1616513  |\s 015.2020-MINEDU
SANDOVAL DE JESSICA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
26 | 775388 | DELAMA e = EL TRIUNFO 24EV01501808 [\ 01 2020-MINEDU
w | e | csinen : MAYRA NO CUMPLE PORQUE EL MOTIVO DE LA VACANTE ES ENCARGATURA DE ZARATE LUPU VDA DE
’ i s MARICELA o 111231H11643  |p) ORES FELIPA, QUIEN RETORNA A SU PLAZA DE ORIGEN.
002 SANTA ROSA DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
28 | 777561 DIOS RETO TERESA DE JESUS s EEETTE T T iy
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RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - INICIAL
DECRETO SUPREMO N2 015-2020-MINEDU

INSTITUCION
N2 | REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES S CODIGO DE PLAZA OBSERVACIONES
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTGS EN EL NUMERAL 10.3 DEL BECRETO SUPRERTS
29 | 777031 DIOSES MORAN TANIA INGRID 040 U2BAIH61507 [y 00 o0 MinED
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPRENTS
30 | 777266 DIOSES MORAN TANIA INGRID 040 L12341H61567 |\ c oo wainEDl
31 | 775014 | EcHeGARAY ZAPATA PATRICIA  [118 VICTOR ALBERTO 114321H12349  [CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
.VALERIA PENA NEYRA N2 015-2020-MiINEDU
024 VIRGEN DEL CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPRERTS
32 | 777343 | ESPINOZA CASTILLO LIZ IVONNE CISNE 24EV01501804 |, 015-2020-MINEDU
009 JESUS DE LA
33 | 778658 | ESPINOZA | FERNANDEZ |YOBANIMARIBEL DIVINA 111221H63541  [CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
MISERICORDIA N2 015-2020-MINEDU
009 JESUS DE LA
34 | 778668 | EsPINOZA ORTIZ ROCIO MARIBEL DIVINA 111221H63542  [CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
MISERICORDIA N2 015-2020-MINEDU
35 | 775919 | FAsANANDO FENOO | MERCEDES suEL | 118 VICTOR ALBERTO 114321H13344  |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
PENA NEYRA N2 015-2020-MINEDU
001 SANTA RITA DE CUMPLE CON TODOS LO5 REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPRENTG
36 | 778589 | FERNANDEZ | MILLONES | KARLA MELISSA o LL1SIHELIB [0 o0 MINEDL
024 VIRGEN DEL CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTGS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO |
37 | 77320 FLORES GAMBOA ROSA ELISABE o U22H62233 [l 0 o0 MiNEDL
002 SAN MARTIN DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPRENTS
38 | 777635 FLORES GRANDA JUDY CARINE ook LL1351H11348 |\ 01 2000 MiNEDU
004 SENOR DE LA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPRENG
39 | 777583 FLORES MOSCOL ANAIULA [ rorerans | 021481219911 i
001 SANTA RITA DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETS SUPRENTS
a0 | 778568 FLORES MOSCOL ROSA LEONOR oy L1251H63142 [l 000 MinED
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RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - INICIAL
DECRETO SUPREMO N2 015-2020-MINEDU

INSTITUCION
N2 | REGISTRO APELLIDOS ¥ NOMBRES i CODIGO DE PLAZA OBSERVACIONES
_ CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10,3 DEL DECRETO SUPRENTS
a1 | 777664 | FLORES PORRAS | ROSA YAKELINE 018 BVOISOB80Y. | e yen it
075 CARRUSEL DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPRENIO
42 | 775961 GARCIA ARICA ROSA ISABEL NIFlOS 111221H61046 15 915-2020-MINEDU
43 | 775917 | GAviDIA SALAS eveyy  |MBVICTORALBERTO| o H13349  |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
PEOVA NEYRA N# 015-2020-MINEDU
051 VIRGEN DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPRENO
aa | 777805 | GomEz ARCAYA ANALI ELEANA == LUSSIHLIBHT |y 00c oo MINEDU
001 SANTA RITA DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETG SUPRENIO
45 | 778598 | GUEVARA | GONZALES |MIRTHA NARCISA i IHRSIHEND |t sesn ammens
MARIELLA _ [JULIO CESAR OLIVERA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPRENID
46 | 781529 | GUTIERREZ VILCHEZ SHmsET PAREDES 112221H11343  1na 15-2020-MINEDU
CARMEN 220 ANGEL DE LA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPRENIO
47 | 777877 | HERNANDEZ | CORONADO ey e HI3SIHISTAE [ o MINEDU
CLAUDIA | 002 SANTA ROSA DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETG SUPRENIO
48 777574 INFANTE ALBURQUEQUE LORETTA LIMA 112341H61444 N2 015-2020-MINEDU .
CORDOVA DE ERICK STEFANO SILVA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
49 | 776608 | InNFANTE AvESTAR | MELISA JANET oo ISSIHERON.  |igossc oo cinises
VIRGEN DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMIO
50 | 776639 | JiMENEZ PAAS  [VUANADELPILAR  STEIOF R | mcoramiens
= CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPRENIO
51 | 776006 LOPEZ MUNOZ | ISABEL LORENA EL TRIUNFO 111401H63342 |\ 01 0o 1 iNEDU
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPRENIG
52 | 776748 LUNA CRUZ KARLA CARMIN 019 MIBOHEIIS  |ue nan e
025 ANGELITOS DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
53 | 775268 LUNA GUERRERO | JANET TATIANA oo 2501 [N oe i
010 JESUS ES I CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10,3 DEL DECRETO SUPRENIG
s4 | 775572 | MALMACEDA FiLvaA DE ANDRAD]  ANA MARIA = L14341H61244 |\ oo e - —
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INSTITUCION

EDUCATIVA CODIGO DE PLAZA OBSERVACIONES
LIZETH DEL 004 MI DULCE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
55 | 776362 | MARCHAN PRECIADO o S 111291H61348 |\ 015-2020-MINEDU
ESPINOZA DE YANINA 004 Mi DULCE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
MATAMOR 4
g g MORO 1 awvarano MARISELA HOGAR 1339IHEIMA2 e 0152020 MINEDU
002 SANTA ROSA DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
57 | 777568 | MENDOZA CHUNGA | SANDRA NOEMY M 11200HU242 | s ois s030:MiNEDU
: 001 SANTA RITA DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
58 | 778577 | MENDOZA RUIZ CECILIA ZARELA A 111251H61142 |\ 015.2020-MINEDU
015 CORAZON DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
59 | 782432 MERINO ELIZALDE VICKY it 111221H12343 |\ 015 2020-MINEDU
014 SAN PEDRO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
60 | 777459 | MIRANDA NOEL LISSET LUISITA P 24EV01616505 | \a 515-2020-MINEDU
002 SAN MARTIN DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
61 | 777602 MIRO ORTIZ SANDRA VELU " 111051H61645  |\a 015.2020-MINEDU
004 MI DULCE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
62 | 776373 | MOGOLLON CASTILLO | JUANITA LUCIA it 111291H61342 |\ 515_2020-MINEDU
MILAGRITOS | 010 JESUS ES Ml CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
63 | 775551 | MOGOLLON |  PRECIADO SR BiE 111241H11646 |12 015_2020-MINEDU "
s 1 7o —— _— - CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
ANESSA PAOLA | 074 LAS ARDILLITAS 113391H61243 |14 015.2020-MINEDU
& | s — sikis 1 CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
EMILIA EL TRIUNFO 112391H81946 |\ 015.2020-MINEDU
o e— st i i 004 MI DULCE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
ULEA IVONNE fiscen 24EV01400878  |\a 015.2020-MINEDU
A — — —_— i 014 SAN PEDRO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
i APOSTOL L11321H62844  Ins 015.2020-MINEDU
009 JESUS DE LA
68 | 778670 | NOBLECILLA | SANDOVAL | ERIKA TATIANA DIVINA 111221H62540  |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
MISERICORDIA |N 015-2020-MINEDU
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DECRETO SUPREMO N2 015-2020-MINEDU

INSTITUCION
N2 | REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES
Sy CODIGO DE PLAZA OBSERVACIONES
T pe—— . : CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
. VELIAANAIS | 022 ANDRES BELLO 111351H64245 |\ 015 2020-MINEDU
SANTOS 002 SANTA ROSA DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
[
70 | 777533 PAICO NIMA PEATREEE el 111241H11240  Ina 015-2020-MINEDU
002 SANTA ROSA DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
71 | 777542 | PALACIOS SIANCAS GREYDI ANABEL LR 111241H11245  |nia 915.2020-MINEDU
i | oo | ssene —_— : 014 SAN PEDRO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
FLOR DE MARIA e 021421215916  |\a 015.3020-MINEDU
030 BALDOMERO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
73 | 780637 PENA CRUZ ROSA MARY BRI, BERACES 112321H61347 |12 015.2020-MINEDU
" RAMITOS | 046 SEMILLITAS DEL CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
74 | 777308 PENA ESCOBAR m ey b 113351H11046 |\ 015 2020-MINEDU
q . 078 JESUS DIVINO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
75 | 777656 PENA LUDENA MONICA YANET Siiien ZAEVOISO1797 s 616 S030-MINEDL
ADALGUISA CIUDADELA DEL CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
76 | 777871 | PERALTA VINCES —— MAESTRO 113301H61530  fna 015.2020-MINEDU
MILAGROS DEL | 002 SAN MARTIN DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
77 | 777620 | POLANCO CARRASCO e ity 111421H11243  |\a 015 2020-MINEDU v
APLICACION JOSE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
78 | 777394 | QUUANO LOBATON | TANIAMILUSKA | o ENCINAS 111021H81942  na 95.2020-MINEDU ,
] v _— — CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
0 ELIANA 035 111351H62743  |na 015-2020-MINEDU
002 SAN MARTIN DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
80 | 777629 REYES RUEDA FRANCISCA SOGREE 111421H14347 |\ 04 5020-MINEDU
001 SANTA RITA DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
81 | 778601 | RODRIGUEZ AGUILAR  |CINTHIA ARABELL i 111251H62149  f\a 145 2020-MINEDU
82 | 776354 | ROMERO LOPEZ CHARITO vaNiL | 028 SAN FRANCISCO | e 01501709 |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10,3 DEL DECRETO SUPREMO
BEASIS N2 015-2020-MINEDU _—
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RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - INICIAL
DECRETO SUPREMO N2 015-2020-MINEDU

INSTITUCION

N2 | REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES EDUCATIVA CODIGO DE PLAZA OBSERVACIONES
028 VIRGEN DEL PLAZA CUBIERTA POR REASIGNASION POR MOTIVOS PERSONALES DE VALLADARES RAMOS JESUS
83 | 779189 ROSALES SALDARRIAGA | JULIANA LISSET 111251H12432
CARMEN MARIA
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMIO
84 | 776738 ROSALES SALDARRIAGA | ROSA ISABEL 019 24EV01616517  |\a 415.2020-MINEDU
JUANA CAMPARIA _ CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
85 | 777389 ROSILLO CARRASCO | LILIANA CAROLLI SR 111241H61643  |\a 015.2020-MINEDU
009 JESUS DE LA
86 | 778661 ROSILLO LUNA DELIA LUSY DIVINA 111221H62546  |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
MISERICORDIA N2 015-2020-MINEDU
SO1 PNP CARLOS
87 | 777267 RUEDA MOGOLLON DIANA LUZ TEODORO PUELL 112221H11734  |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
MENDOZA N2 015-2020-MINEDU
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
88 | 774429 | SEMINARIO FEUOO . [DIANA CAROLINA|027 MI DIVINO JESUS 24EV01508694
N2 015-2020-MINEDU
NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES REQUERIDAS PARA EFECTUARSE LA RENOVACION DE
CONTRATO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10.3 INCISO C) DEL DECRETO SUPREMO N2 015-
89 | 777006 SILVA IZQUIERDO | ROSA ELIZABETH | 061 NINO JESUS 111241H61742  |2020-MINEDU, QUE A LA LETRA DICE: "Contar con vinculo laboral consecutivo minimo de 03
meses en la misma vacante, contabilizado hasta un dia hdbil antes del inicio de evaluacicn de
desempefio laboral” .
001 SANTA RITA DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
9 | 778573 SOLIS DELGADO NYDIA LISSETT o 111251H61145 |12 015 2020-MINEDU
009 JESUS DE LA
91 | 778673 TALLEDO MENDOZA | MARCIA VIVIANA DIVINA 111221H62543  |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
MISERICORDIA N2 015-2020-MINEDU
KARINA DEL CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO
92 | 777815 TORRES MENDOZA CARKIEN 047 111211H61543 |, 015-2020-MINEDU
VIRGEN DE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETC SUPREMO
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